C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.717/2014

Autor: Mário Feitoza

Data da
Apresentação:

09/09/2014

Ementa: Requer a revisão do despacho aposto à PEC 410, de 2014, com
a finalidade de promover sua desapensação da PEC 223/2003.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 10.717/2014, nos termos do art. 142
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porque as
Propostas de Emenda à Constituição n. 223/2003 e n. 410/2014
tratam de matérias correlatas. Publique-se. Oficie-se.

Em 31/10/2014